包头医学院关于2019年度公开招聘工作人员
岗位变更及合并岗位的公告

根据《包头医学院2019年度公开招聘工作人员简章》，现将岗位变更及合并的岗位公告如下：
一、岗位变更
“项目人员”和“蒙汉兼通”人员岗位的报名工作已结束,现将“项目人员”及“蒙汉兼通”岗位人数达不到开考比例的，转为“普通岗位”再次进行报名，具体岗位要求的学历、专业、其他要求均不变。具体岗位如下：
	原岗位名称
	变更后岗位名称

	临床医学2(内科系统)（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(岗位编码2019035)
	临床医学2(内科系统)(岗位编码2019035)

	儿科医师2（含新生儿）（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(岗位编码2019038)
	儿科医师2（含新生儿）(岗位编码2019038)

	临床医学2(外科系统)（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(岗位编码2019040)
	临床医学2(外科系统)(岗位编码2019040)

	妇产科医师2（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(岗位编码2019043)
	妇产科医师2(岗位编码2019043)

	口腔科医师2（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(岗位编码2019045)
	口腔科医师2(岗位编码2019045)

	口腔科医师3（蒙汉兼通定向岗位）(岗位编码2019046)
	口腔科医师3(岗位编码2019046)

	康复治疗师1（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(岗位编码2019048)
	康复治疗师1(岗位编码2019100)

	医学影像2（CT/MRI放射科，超声科）（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(岗位编码2019051)
	医学影像2（CT/MRI放射科，超声科）(岗位编码2019051)

	护理学2（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(计划招聘数3人)(岗位编码2019057)
	护理学2(计划招聘数3人)(岗位编码2019057)

	急诊医学2（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(岗位编码2019060)
	急诊医学2(岗位编码2019060)

	教学科2（政治辅导员）（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(岗位编码2019064)
	教学科2（政治辅导员）(岗位编码2019064)

	教学科3（政治辅导员）（蒙汉兼通定向岗位）(岗位编码2019065)
	教学科3（政治辅导员）(岗位编码2019065)

	审计科（服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位）(岗位编码2019069)
	审计科(岗位编码2019101)

	病案科2（蒙汉兼通定向岗位）(岗位编码2019071)
	病案科2(岗位编码2019071)

	内科系医师(服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位)(岗位编码2019072)
	内科系医师1(岗位编码2019072)

	外科系医师(服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位)(岗位编码2019073)
	外科系医师1(岗位编码2019073)

	消化内科医师(服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位)(岗位编码2019074)
	消化内科医师1(岗位编码2019074)

	妇产科医师(服务基层项目毕业生和退役大学生士兵定向岗位)(岗位编码2019075)
	妇产科医师1(岗位编码2019075)

	麻醉医师（蒙汉兼通定向岗位）(岗位编码2019076)
	麻醉医师1(岗位编码2019076)

	影像医师（蒙汉兼通定向岗位）(岗位编码2019077)
	影像医师1(岗位编码2019077)

	重症医学护士（蒙汉兼通定向岗位）(岗位编码2019079)
	重症医学护士1(岗位编码2019079)

	临床护士（蒙汉兼通定向岗位）(岗位编码2019080)
	临床护士1(岗位编码2019080)

	党务管理（蒙汉兼通定向岗位）(岗位编码2019081)
	党务管理1(岗位编码2019081)

二、合并岗位
	原岗位名称
	原岗位名称
	原岗位名称
	合并后岗位名称
	合并后招聘计划人数

	临床医学2(内科系统)(岗位编码2019035)
	临床医学1(内科系统)(岗位编码2019034)

	临床医学1(内科系统)(岗位编码2019034)
	26

	儿科医师2（含新生儿）(岗位编码2019038)
	儿科医师1（含新生儿）(岗位编码2019037)

	儿科医师1（含新生儿）(岗位编码2019037)
	2

	临床医学2(外科系统)(岗位编码2019040)
	临床医学1(外科系统)(岗位编码2019039)

	临床医学1(外科系统)(岗位编码2019039)
	26

	妇产科医师2(岗位编码2019043)
	妇产科医师1(岗位编码2019042)

	妇产科医师1(岗位编码2019042)
	2

	口腔科医师2(岗位编码2019045)
	口腔科医师1(岗位编码2019044)
	口腔科医师3(岗位编码2019046)
	口腔科医师1(岗位编码2019044)
	5

	医学影像2（CT/MRI放射科，超声科）(岗位编码2019051)
	医学影像1（CT/MRI放射科，超声科）(岗位编码2019050)

	医学影像1（CT/MRI放射科，超声科）(岗位编码2019050)
	5

	护理学2(计划招聘数3人)(岗位编码2019057)
	护理学1(岗位编码2019056)

	护理学1(岗位编码2019056)
	5

	急诊医学2(岗位编码2019060)
	急诊医学1(岗位编码2019059)

	急诊医学1(岗位编码2019059)
	2

	教学科2（政治辅导员）(岗位编码2019064)
	教学科1（政治辅导员）(岗位编码2019063)
	教学科3（政治辅导员）(岗位编码2019065)
	教学科1（政治辅导员）(岗位编码2019063)
	5

	病案科2(岗位编码2019071)
	病案科1(岗位编码2019070)

	病案科1(岗位编码2019070)
	2

	内科系医师1(岗位编码2019072)
	内科系医师(岗位编码2019082)

	内科系医师(岗位编码2019082)
	6

	外科系医师1(岗位编码2019073)
	外科系医师(岗位编码2019083)

	外科系医师(岗位编码2019083)
	8

	消化内科医师1(岗位编码2019074)
	消化内科医师(岗位编码2019084)

	消化内科医师(岗位编码2019084)
	4

	妇产科医师1(岗位编码2019075)
	妇产科医师(岗位编码2019085)

	妇产科医师(岗位编码2019085)
	2

	麻醉医师1(岗位编码2019076)
	麻醉医师(岗位编码2019087)

	麻醉医师(岗位编码2019087)
	2

	影像医师1(岗位编码2019077)
	影像医师(岗位编码2019088)

	影像医师(岗位编码2019088)
	2

	重症医学护士1(岗位编码2019079)
	重症医学护士(岗位编码2019093)

	重症医学护士(岗位编码2019093)
	2

	临床护士1(岗位编码2019080)
	临床护士(岗位编码2019094)

	临床护士(岗位编码2019094)
	2

	党务管理1(岗位编码2019081)
	党务管理(岗位编码2019097)

	党务管理(岗位编码2019097)
	2

[bookmark: _GoBack]                                                 包头医学院人事处
2019年9月29日